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Nowa karetka już w kaliskim szpitalu. Powiat Kaliski
dofinansował jej zakup w kwocie 20 000 zł.

Uroczyste przekazanie karetki - ambulansu typu A, na potrzeby Wojewódzkiego Zespolonego Szpitala im. L. Perzyny w
Kaliszu nastąpiło  w czwartek,  7 listopada przed tzw.  "Okrąglakiem".   W przekazaniu udział  wziął  Wicestarosta Kaliski
Zbigniew Słodowy.

Powiat  Kaliski  przekazał  pomoc  finansową  w  kwocie  20  000  złotych  dla  Województwa  Wielkopolskiego  na  zakup  karetki
sanitarnej, podejmując stosowną uchwałę 18 czerwca br. podczas X Sesji Rady Powiatu Kaliskiego. Karetka wykorzystywana
będzie do transportu pacjentów m.in. w tym mieszkańców powiatu kaliskiego, niezdolnych do samodzielnego poruszania się
po zakończeniu hospitalizacji w szpitalu.

Oprócz Powiatu Kaliskiego, dofinansowania udzieliły również inne samorzady m.in. Miasto Kalisz, Gmina i Miasto Stawiszyn,
Gmina Opatówek, Gmina Szczytniki, Gmina Mycielin a także Gmina i Miasto  Nowe Skalmierzyce. W przekazaniu karetki
uczestniczyli   Zespół  Szpitalnego  Oddziału  Ratunkowego,  kierownik  SOR  Rafałem  Malczewskim,  Dyrekcja  szpitala  z
Dyrektorem  Radosławem  Kołacińskim  na  czele,  oraz  fundatorzy  ambulansu:  Prezydent  Kalisza  Krystian  Kinastowski,
Wicestarosta Kaliski Zbigniew Słodowy, włodarze gmin Powiatu Kaliskiego - Burmistrz Gminy Opatówek Sebastian Wardęcki,
Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Stawiszyn Grzegorz Kaczmarek oraz Wójt Gminy Mycielin Rafał Szelągowski. Wśród
zaproszonych gości znalazła się również  p.o. Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego Daria Szaj.

Łączny koszt karetki to kwota 279 825 zł. Nowy pojazd przekazany zostal załodze Szpitalnego Oddziału Ratunkowego i jak
poinformował Dyrektor Szpitala będzie służył pacjentom,którzy nie będą mogli mieć wykonanych badań w kaliskim szpitalu
m.in. w przypadku poparzeń czy badań kardiochirurgicznych, będą przewożeni do odległych ośrodków nowoczesną karetką.
Dyrektor szczególnie podziękował włodarzom poszczególnych samorządów - fundatorom karetki.
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